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AYUNTAMIENTOS

YUNCOS

CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARECENCIA

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58 de 2003, de 17
de diciembre), no siendo posible practicar la notificacion por causas no imputables a este
Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificacion exigidos por el citado
articulo, por el presente anuncio se cita a los obligados tributarios o representantes que se relacionan
en el anexo, para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos de los
procedimientos de apremio que se detallan.

El 6rgano responsable de la tramitacion de los procedimientos es la Unidad de Recaudacion
de este Ayuntamiento.

Los interesados o sus representantes deberan comparecer en la unidad anteriormente mencionada,
sita en la plaza Vicente Aleixandre, sin niimero (Illescas), en horario de 9,00 a 14,00, de lunes a
viernes, en el plazo maximo de quince dias naturales, contados desde el siguiente al de 1a publicacion
de este anuncio en el «Boletin Oficial» de la provincia de Toledo. Transcurrido dicho plazo sin
comparecet, la notificacion se entendera producida a todos los efectos’ legales el dia siguiente al del
vencimiento del plazo sefialado.

Actuacion que se notifica: Providencia de apremio, requerimiento de pago.

SUJETO PASTVD . N.LF, EXFED. | EJERCICIOS | CONCEPTO IMPORTE
ACOSTA HORTELANO ALFONSO GRZFTT4RIY | AHMIZL 2011 AGLUA 13.37
ACTUACIONES CONSTRUCTIVAS FRIAS B 1. B4SG18808 | ACO059 2010 MULTAS a0, (0
AQUILAR CALLE AGUSTIN 518621514 | AC0O0LID 2011 AGUA 10,63
AGUILAR RENGEL ANA MARLA G1964576F | AROO23 2011 AGUA 10,63
ATMANA MOSTOLES 8L BA2GTES03 | AMOOE1 2011 AGUA TO,02
ALONSO DELGADO ELENA 46925020 | ADOD40 2011 AGUA 17,28
ALONSO FRAILE JOSE TOFZO080H | AFOOO1 2010 AGLTA 629,37
ALQNA S.A. ATEEI3ETE | ADMZS 2011 AGUA 552,88
ARIAS SANTOS JOSE MARLA 501163255 | AS0050 2011 AGUA 10,58
ARREAGA MATEOQ WILSON EDUARDO KGIETE4ATE | AMDOTD 2011 MULTAS 2040, 00
ARROYO MONTEMAYOR ALFONSA D4060TEIX | AMOOST 2011 AGTUA 440,47
ARTES GRAFICAS JOVISAL SL B45387701 | AQDOZ2Z 2010 MULTAS 160,00
ABCAR GESTIONES URBANISTICAS 5.1 B45Ga4646 | AGOD4S 2011 AGLUA 32,01
AVALOS DIAZ CARLOS EMILIC X1594TL0M | ADODZ0 2011 Mf'(l;g:s 267,87
BAREA SANCHEZ FRANCISCO DE PAULA 33032683V | BS0010 2011 AGUA 7.78
BSCH MULTILEASE SA ESTABLECIMIENTO . . . .
FINAMCIER ATBATEZ09 | BMOO42 2011 AGUA 12,35
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BUJAN MOYANO JOSE MARIA
BURAGA VASILICA

BURGOS MARTINEE ANA ROSA
CACERES FERNANDEZ LOREMZO
CANO MARTIN JOSE ANTONIO
CARDENOSA LEAL HIPOLITO
CARBANZA BARRERO CONSUELOD
CASTRO IGLESIAS ROSA

CANAS JORGE MARIA DEL CARMEN
CIFUENTES SILVA SONMIA AlDA
COM PROP CL ILLESCAS 37

COM. PROP, C/REAL 3
COMUNIDAD ISLAMICA DE YUNCOS
MEZQIITA ARRAHMA

CORDERO GONZALEZ SATURNING
CRIUTE GARCLA ANTONIO

DE LAS HERAS LOPEZ ANTONIO
DESARROLLOS INMOBILIARIOS MAJE SL
DIAZ AGUILAR LITIS EDITARDO

DIAZ VALLEJO LAURA

DISCO BAR EL TUNEL SL
EDIFICACIONES RUSTHOMN 8.1

EJ CALOR ¥ CONFOR 8 L.

EL BOUKADIDI AGEANNAY MOHAMED
ESPINAR CARRION CARLOS JUAN
ESTEBAN DELGADO 5L

FERNANDEZ FERNANDEE ANGELA
FRIO EAMBELA 51

FUENTES HERNANDEZ ANGEL
CGALVEZ VALLE JOSE ANGEL
GARCIA COCA MANIMIAND

GARCLA GALINDO JESUS MANUEL
GARCIA LOPEZ MARLA DOLORES
GARCLA NOE JUAN LULS

GARCIA ROMERO MARIA MIEVES
GARCLA SERRANO JOSE JULIO
GIBNIEWSEI WOYCIECH

GIRON IRALA ANDRES

GLOBAL OPPORTUNITIES SOLUTIONS 5.L.

GOMEZ GAROZ MARIA ELEMA
GOMEZ-LIMON LOPEZ-ESTILLEROS
ESPERANZA

G(]bﬂiﬂljiﬂ.h{ﬁ!}ﬁﬂ} FLORENTING
GUAZZO MARIELA

GLUZMAN MARTIMN ANTONIO
HACHEM EL HASSAN

HASNI HICHAM

HERMNAMDEZ DURAN ROSA MARLA
HERNANDEZ GRADILLA JOSE MARILA
HOTEL CENTRAL DE YUNCOS 5L
IMPERIO TUNIG SL

INICIATIVAS INTER 8L

INVERDOS BERENICE 8.1
INVERSIONES INMOMANCHA 5.L
JIS CONSULTING 116.5.L.

LA KOKOTXA RESTAURANTE S.L.

¥ OTRA

LLAMAS RUTZ JOSE ANTONIO
LONDORNO VASQUEZ LULS FERNANDO
LOPEZ AMEDO CONCEPCION

LOPEZ FARINAS BALTASAR

LOPEZ VIVES VICTORIANG

LOZANO MORENO LUZ EETELA
MAIRELES MONTENEGRO JUAN JESUS
MANQUILLO BUENO PEDRO LUIS
MARCOS UGENA VERONICA

MARQUEZ GARCLA FRANCISCO
MARTIN GARRIDO EMILIANO

MERIDA GARCIA DIEGO

MISUTONIDA S.L.

MONTERO FRETRLA IVAN

MORAGUES AGUILAR FRANCISCO MANUEL
MORALES RIVERA JUAN CARLOS
MUNOZ ALVAREZ JAVIER

MUNOZ VALDIVIESO PEDRO ANTONIO
NEVADA GRAMAR S.L.

NUREZ HERNANDEZ ANA MARLA
ORTEGA MANTA PEDRO

PASTOR GALERA JOSE LUIS

PAZ LUNA AARON

FEDROSA DORADD ANGEL MIGUEL
FPEREZ ARANDA ANTONIO

FEREZ DE BUSTOS GALLEGO EVARISTO
PEREZ GOMEZ ANGEL MANUEL

PEREZ ZAMORANO CARLOS AUGUSTO

LAR HOUSE PROYECTOS INMOBILIARIOS SA

B1877017H
XETEETEEF
531004375
O522E54TA
03896188T
038167541
020282061
011768208

TOASB164Z
X2p736120G
HA45T26882
H456117563

VAE556265
50854061
51981616Y
519269750
BA4836404
0255T336M
50204812K
B45381332
BE33 15003
BBOTEE839
IE83ITEEAC
516902308
B4547 1968
46BETEE4R
Ba106A5E0
47041000
52106600V
51877787E
50065112M
01112831E
0ZZTTEILA
5005106306
OB030324M
XT996313H
531387720
BE4GEAEE
52091194N

521043500
BILZAGTAW
05240727Q
11817563F
GEELTERRY
46567380
H20839T8H
51883881K
B45528007
B455988403
B45421814
BE26E1069
B45636182
BEZ334194
B45513231

ABITT2418
521204420
514999070
EO943626K
05357361F
TO3429210
52014448V
0191227TE
118317260
534324655
53035570
07402629%
DIM0EZ4EW
BIGE3G9E1
470424657
G2E0IBEEW
030406272
531312007
531378130
BE4303528
214845850
EZ1015630K
15232429
50222962R
52955481M
25856424F
S002ZTE04M
L3MBTITC
534326498

B.O.P. de Toledo

BMD0G2
BV0017
BMO0G4
CFE5
CM0024
CLO041
CBO045
CIO00E

CJ0029
CB0060
CPO102
CPO108

CIoo12

GV2E
G060
GGOOTE
GLM4S
GNOO11
GRO030
GEMBE
Glonz2
GIDD20
GO0M0E
GGO16E

OLOMKT

GMO0E0
GO0015
GMO153

HAM33
HDOO19
HGOO1S
HC0006

MG0E9

MG0137T
MS50115
MF0016
MADD4D
MROO40
MAODAT
MVDD33
HGOO1S
NHO00S
OMO003
POO036
PLO045
FOO LY
PADOS1
P33
PGTS

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

201l -

2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011 .

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

1. 200,00
GO0,
200, (M
200,00

B0, 00
15.62
200,00
56,05

338,23
21.81
105,23
77,58

24,51
24,07
14,48
£0,00
a8, 77
33,14

200,00
17,84
17,78

200,00
11,08
200,00
214,27
15,62

& 5T
20,68
28,61
10,63
11,08
15,19
15,05

6,65
11,13

200,00
11,13

320,67
28,61

14,49
70,07
36,00
51,75
21,81

200,00
27,47
38,80

1.139,42

21,94
221,58
94,15
138,45
27,69
13,62

20,63
81,12
38,80
200,00
46,73
14,48
200,00
14,48
74,49
22,94
7,78
10,68
200,00
200,00
10,63
10,63
43,54
10,53
58,02
48,00
98,80
38,80
33,14
22,60
47,87
10,63
11,08
200,00
11,68
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PENA PEREZ YDALMIS CAROLIMNA
PINO GARCIA SOLEDAD

PROENZA GARCIA CONSUEGRA RUBEN
PROINMOBILIA CPM SL
PROMOCIONES LASEBE 5.L.
PROMOCIONES NORTOL SL
PROMOTORA MONTESAGRA SL
REFORMAS MARTIN ALUMINIO 5.L.
RICO MIGUEL JOSE MANUEL

ROMAN MARTINEZ JOSE LTS
ROMERO CANADILLAS JOSE ANTONIO
ROMERO HIERRO MARIA DE LOS ANGELES
ROTAR LILIANA

RUIZ AYBAR CRISTOBAL

8Y FTELECOMUNICACIONES 8.L.

SAMPER BENITEZ LEONARDO
SANCHEZ NAVARRCO ROBERTO
SANCHEZ RIVAS ENCARMACION
SANCHEZ TRIGO JUAN MANUEL
SANTOS ROBLES ALEXANDRA
SERLIMAN CONTRATAS SL
TAPIZADOS Y ENSAMBLAJES 5L
TERAN RAMIREZ ALFREDO PATRICIO
TORRICO DIAZ MATIAS

TRES DES CARPINTERLA Y MONTAJE SL
VARGAS BEATO FIORDALIZA

VILI VELICHE

VILLALBA MOLINA ROBERTO
VIVIENDAS PROCALAMA SL

ZAHRI HANAN

473048665
52100410M
035164664
B45623808
B45495512
BE2614009
BE26G611206
BA3669318
52185516XK
004087462
03THB4888
#0127 150F
KE03565152
44352966L
Ba1897373

X3T66531X
B2R0AT1HE
52101079F
470407193
GOZ232695
B46719540
B4B440617
02303808 K
11831662W
B84403351
53466171A
X6693038L
52106953M
B46534600
K4610236T

B.O.P. de Toledo

FPOG3
PO0024

PGO0E4 |

PODOZ0
FLOOZS
PMODOS
PMOOLE
RMo102
EM0033
RMiWi34
ROC0OTT
RHO00S
ROOO15
RAQ03G
EYDO08

SHO0040
SMNOO05
SR0012
BT0006
SRO0G6
200081
TEMDG
TROODS
TDOOL1S
TDO00T7
VBOO11
VIDDOS
VMoo2e
VPO011
ZADDDE

2010 - 2011
2011

2011
2011
2011
2011 .
20
2011
2010

2011
2011
2011
2011

MULTAS
AGUA
MULTAS
AGUA
AGUA

LV.T.K.LL

AGUA
MULTAS
FUTBOL

AGUA

AGUA

AGUA

AGUA

AGUA

MULTAS
MULTAS
AGUA

AGUA
AGUA
AGTUA
MULTAS
IVTM
AGUA
AGTA
AGUA
AGUA
AGUA
MULTAS
AGUA
AGUA
MULTAS

200,00
19,54
80,00
15,62
11,08

2,219,561
11,08

180,00
43,99
18,32
13,87
10,58
21,81

304,99

180,00

24787
T2
18,37
10,53
200, 00
90,57
46,26
18,41
30,87
17,18
24,07
200,00
13,94
67,72
200,00

Yuncos 5 de julio de 2012.- La Tesorero, Concepcion Ruiz Nombela.
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